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Elezioni componenti del Senato Accademico (t.a. 2021/2024) - Indette con Decreto del Rettore n. 880  del 02.08.2021, 

successivamente modificato con Decreto del Rettore n. 1005 del 14.09.2021 

Prot. n°  __________ del _______  pubblicata il    ______________   

 

ELETTORATO ATTIVO E PASSIVO 

 

Lista elettorato attivo 3 Rappresentanti Professori di II fascia  Macroarea CUN 03  

 
N COGNOME NOME RUOLO MACRO_AREA AFFERENZA 

1.  AL KALAK Matteo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

2.  ALLAMPRESE Andrea Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

3.  ALTINI Carlo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

4.  BAGHI Ilaria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

5.  BALBONI Bernardo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

6.  BARBIERI Nicola Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

7.  BELVISI Francesco Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

8.  BERTOLINI Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

9.  BIANCHI Cinzia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

10.  BLOM Johanna Maria Catharina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

11.  BONACINI Pierpaolo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

12.  BONI Stefano Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

13.  BRIGHI Luigi Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

14.  BROMWICH William John Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

15.  BUONANNO Giovanna Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

16.  CACCHIANI Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

17.  CADAMURO Alessia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

18.  CALARESU Emilia Maria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

19.  CAPRA Daniela Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

20.  CASADEI Thomas Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

21.  CAVICCHIOLI  Maddalena Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

22.  CERROCCHI Laura Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

23.  CEVOLINI Alberto Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

24.  CHITUSSI Barbara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 
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25.  COLIVA Annalisa Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

26.  COLOMBO Paolo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

27.  CORSI Giancarlo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

28.  CORSINI Filippo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

29.  CURZI Ylenia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

30.  DAMIANI Paola Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

31.  DEGLI ESPOSTI Fabio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

32.  DIANI Giuliana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

33.  DUSI Nicola Maria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

34.  EVANGELISTI Marina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

35.  FAVILLA Mariaelena Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

36.  FERRARI Isabella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

37.  FIORANI Flavio Angelo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

38.  FRANCHI Bruno Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

39.  GABRIELLI Veronica Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

40.  GANDINI Leonardo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

41.  GANNUSCIO Vincenzo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

42.  GARIBOLDI Antonio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

43.  GIORDANI Demetrio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

44.  GIUNTINI Andrea Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

45.  GRASSO Alessandro Giovanni Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

46.  GUASTI Niccolo' Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

47.  GUCCIONE Alessandro Valerio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

48.  GUERRA Maria Paola Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

49.  IERVESE Vittorio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

50.  IOCCA Maria Grazia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

51.  IRIMIA Monica Alexandrina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

52.  KAUNZNER Ulrike Adelheid Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

53.  KOCOLLARI Ulpiana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

54.  LA BELLA Gianni Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

55.  LA ROCCA Luca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

56.  LAZZINI Arianna Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

57.  LEVI Sara Tiziana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

58.  LOTTI Antonella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali 

DIPARTIMENTO CHIRURGICO,MEDICO,ODONTOIATRICO E DI SCIENZE 

MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI 

MEDICINA RIGENERATIVA 

59.  MAGNI Carlo Alberto Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 



Pag. 3 a 7 

 

3 

 

60.  MALAVASI Donatella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

61.  MANSERVISI Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

62.  MARGUTTI Piera Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

63.  MARTINI Maria Cristiana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

64.  MAZZI Davide Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

65.  MENETTI Elisabetta Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

66.  MONTANARI Fabrizio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

67.  MONTANARI Stefano Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

68.  MONTANARI Federico Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

69.  MORLINI Isabella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

70.  MURAT Marina Giovanna Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

71.  MUZZIOLI Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

72.  NASI Franco Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

73.  PANCOTTO Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

74.  PATTARO Anna Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

75.  PESCIARELLI Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

76.  PISTORESI Barbara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

77.  PREITE Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

78.  RASINI Vallori Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

79.  RIBBA Antonio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

80.  

RIBEIRO 

COROSSACZ Valeria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

81.  RINALDI Alberto Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

82.  RINALDINI Matteo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

83.  ROCCHI Ettore Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

84.  ROSSI Elisa Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

85.  SCAGLIARINI Simone Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

86.  SCAPOLAN Anna Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

87.  SCARPELLI Giacomo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

88.  SCATENA Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

89.  SCORZA Maristella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

90.  SONELLI Silvia Angela Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

91.  STALTERI Marcello Domenico Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

92.  STROZZI Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

93.  TURCHI Alessandro Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

94.  TURNBULL Judith Anne Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

95.  VELLANI Carlo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
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96.  VENTURELLI Valeria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

97.  VERNIZZI Simone Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

98.  VESPIGNANI Luca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

99.  VIGNOLA Marina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

100.  VIGNUDELLI Leopoldo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

101.  

ZAICEVA - 

RAZZOLINI Anzelika Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

102.  ZANELLA Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

 

 

Lista elettorato passivo 3 Rappresentanti Professori di II fascia  Macroarea CUN 03  

 
N. COGNOME NOME RUOLO MACRO_AREA AFFERENZA 

1 AL KALAK Matteo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

2 ALLAMPRESE Andrea Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

3 ALTINI Carlo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

4 BAGHI Ilaria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

5 BALBONI Bernardo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

6 BARBIERI Nicola Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

7 BELVISI Francesco Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

8 BERTOLINI Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

9 BIANCHI Cinzia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

10 BLOM Johanna Maria Catharina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

11 BONACINI Pierpaolo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

12 BONI Stefano Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

13 BRIGHI Luigi Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

14 BROMWICH William John Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

15 CACCHIANI Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

16 CADAMURO Alessia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

17 CALARESU Emilia Maria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

18 CAPRA Daniela Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

19 CASADEI Thomas Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

20 CERROCCHI Laura Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

21 CEVOLINI Alberto Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 
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22 CHITUSSI Barbara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

23 COLIVA Annalisa Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

24 COLOMBO Paolo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

25 CORSI Giancarlo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

26 CORSINI Filippo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

27 CURZI Ylenia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

28 DAMIANI Paola Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

29 DEGLI ESPOSTI Fabio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

30 DIANI Giuliana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

31 DUSI Nicola Maria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

32 EVANGELISTI Marina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

33 FAVILLA Mariaelena Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

34 FERRARI Isabella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

35 FIORANI Flavio Angelo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

36 GABRIELLI Veronica Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

37 GANDINI Leonardo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

38 GANNUSCIO Vincenzo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

39 GARIBOLDI Antonio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

40 GIORDANI Demetrio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

41 GIUNTINI Andrea Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

42 GRASSO Alessandro Giovanni Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

43 GUASTI Niccolo' Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

44 GUCCIONE Alessandro Valerio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

45 GUERRA Maria Paola Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

46 IERVESE Vittorio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

47 IOCCA Maria Grazia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

48 IRIMIA Monica Alexandrina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

49 KAUNZNER Ulrike Adelheid Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

50 KOCOLLARI Ulpiana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

51 LA BELLA Gianni Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

52 LA ROCCA Luca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

53 LAZZINI Arianna Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

54 LOTTI Antonella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali 

DIPARTIMENTO CHIRURGICO,MEDICO,ODONTOIATRICO E DI SCIENZE 

MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI 
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MEDICINA RIGENERATIVA 

55 MAGNI Carlo Alberto Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

56 MALAVASI Donatella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

57 MANSERVISI Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

58 MARGUTTI Piera Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

59 MARTINI Maria Cristiana Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

60 MAZZI Davide Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

61 MENETTI Elisabetta Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

62 MONTANARI Fabrizio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

63 MONTANARI Stefano Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

64 MONTANARI Federico Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

65 MORLINI Isabella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

66 MURAT Marina Giovanna Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

67 MUZZIOLI Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

68 NASI Franco Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

69 PANCOTTO Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

70 PATTARO Anna Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

71 PESCIARELLI Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

72 PISTORESI Barbara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

73 PREITE Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

74 RASINI Vallori Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

75 RIBBA Antonio Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

76 

RIBEIRO 

COROSSACZ Valeria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

77 RINALDI Alberto Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

78 RINALDINI Matteo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

79 ROCCHI Ettore Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

80 SCAGLIARINI Simone Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

81 SCAPOLAN Anna Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

82 SCARPELLI Giacomo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

83 SCATENA Silvia Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

84 SCORZA Maristella Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

85 SONELLI Silvia Angela Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

86 STALTERI Marcello Domenico Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 
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87 STROZZI Chiara Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

88 TURCHI Alessandro Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

89 TURNBULL Judith Anne Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

90 VELLANI Carlo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

91 VENTURELLI Valeria Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

92 VERNIZZI Simone Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

93 VESPIGNANI Luca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

94 VIGNOLA Marina Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

95 VIGNUDELLI Leopoldo Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

96 

ZAICEVA - 

RAZZOLINI Anzelika Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI ECONOMIA "MARCO BIAGI" 

97 ZANELLA Francesca Professore Associato 3 - Scienze Umane, Politiche e Sociali DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA "ENZO FERRARI" 

 

 


